

Årsredovisning

Wandland Skog & Maskin AB

559222-0759

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anders Wandland
2023-11-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom skogsentreprenad, personaluthyrning samt reparation och service av skogs- jord- och trädgårdsmaskiner.

Företaget har sitt säte i Lindesberg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1910-2008
Nettoomsättning	388	850	583	633
Resultat efter finansiella poster	-4	178	28	107
Soliditet %	68	71	31	22

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% vilket beror på att verksamheten har minskats ner under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	40 764	154 214
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-125 000	
- Balanseras i ny räkning		154 214	-154 214
- Årets resultat			787
- Belopp vid årets utgång	50 000	69 977	787

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	69 977
Årets resultat	787
Summa	70 764

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	70 764
Summa	70 764

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	388 482	850 377
Övriga rörelseintäkter	2 297	102 024
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	390 779	952 401
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-11 425	-13 109
Övriga externa kostnader	-55 055	-58 457
Personalkostnader	-328 336	-618 774
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	0	-78 000
Summa rörelsekostnader	-394 816	-768 340
Rörelseresultat	-4 037	184 061
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	29	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-6 222
Summa finansiella poster	29	-6 222
Resultat efter finansiella poster	-4 008	177 839
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	6 000	-65 000
Förändring av överavskrivningar	0	82 333
Summa bokslutsdispositioner	6 000	17 333
Resultat före skatt	1 992	195 172
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 205	-40 958
Årets resultat	787	154 214

BALANSRÄKNING

1

	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	38 950
Övriga fordringar	2 471	9 159
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	17 100	30 780
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 102	9 650
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>22 673</i>	<i>88 539</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	224 106	329 676
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>224 106</i>	<i>329 676</i>
Summa omsättningstillgångar	246 779	418 215
SUMMA TILLGÅNGAR	246 779	418 215

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	69 977	40 764
Årets resultat	787	154 214
<i>Summa fritt eget kapital</i>	70 764	194 978
Summa eget kapital	120 764	244 978
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	59 000	65 000
Summa obeskattade reserver	59 000	65 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 426	646
Skatteskulder	21 670	31 157
Övriga skulder	43 919	76 434
Summa kortfristiga skulder	67 015	108 237
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	246 779	418 215

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2023-08-31	2022-08-31
	Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Lindesberg

Anders Wandland

Anders Wandland

2023-11-14